
VACATUREMARKT
BIZ Renesse

Bezoek dan de 
vacaturemarkt in Renesse. 
De ondernemers van Renesse 
staan klaar om jou te 
informeren.

Er zijn veel mogelijkheden, 
bijvoorbeeld:
• Hoveniers
• Winkelmedewerkers
• Horeca personeel
• Technisch personeel

BEN JIJ 
OP ZOEK 
NAAR EEN 
BAAN?

ZATERDAG 16 FEBRUARI
‘Pak de bus voor een klus’
Neem gratis de bus naar de vacaturemarkt in Renesse.
11.20  uur Bruinisse, Busstation 
11.30  uur  Oosterland, bushalte dorp
11.35  uur  Nieuwerkerk, busstation 
11.45  uur  Zierikzee, busstation 
11.50  uur  Gemeentehuis Zierikzee
12.00  uur  Bushalte N59 Kerkwerve
12.10  uur  Haamstede Brandweer 
12.30  uur  Aankomst Renesse
13.15  uur  Bruinisse, Busstation 
13.25 uur  Oosterland, bushalte dorp
13.30  uur  Nieuwerkerk, busstation 
13.40  uur  Zierikzee, busstation 
13.50  uur  Gemeentehuis Zierikzee
13.55  uur  Bushalte N59 Kerkwerve
14.05  uur  Haamstede Brandweer 
14.15 uur  Aankomst Renesse

Retourtijden: 15.00 uur en 16.30 uur

Van 12.00 - 17.00 uur
Dorpshuis Renesse, Zeeanemoonweg 1, Renesse

Meer informatie: www.renesseaanzee.nl


